
Pytanie 1 

 

"Dzień dobry  

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu i rozmowy telefonicznej proszę o przesłanie 

załączników do SIWZ (1-4) w wersji edytowalnej (np w doc)  

Ponadto proszę o informację, czy można złożyć ofertę na przetarg na ul. K. Gotowskiego 6  

w Bydgoszczy?.  

W pkt 15.6) SIWZ jest napisane, że ofertę należy złożyć w kopercie zaadresowanej na ul. 

Relaksową.  

 

Odpowiedź: 

w załączeniu przesyłam załączniki do SWZ w wersji edytowalnej: 

2_Zał_do_SWZ_ROD_polana.docx. Od jutra na naszej stronie też będą w tej wersji. 

Ponadto informuję, że przygotowaną ofertę należy złożyć w kopercie zaadresowanej na 

"Rodzinny Ogród Działkowy "POLANA" w Bydgoszczy,  

ul. Relaksowa, 85-438 Bydgoszcz" 

na adres:  

Biuro ROD "POLANA" 

ul. K. Gotowskiego 6 lok. 33 

85-030 Bydgoszcz 

(budynek NOT). 

Mówi o tym pkt 16 SWZ - Miejsce i termin składania ofert 

1) Ofertę należy przesłać na adres do korespondencji Zamawiającego wskazany w punkcie 1 

specyfikacji. 

 

Pytanie 2 

 

"Po analizie dokumentacji wynika że przy budowie kanalizacji sanitarnej przy studni Si1, Si7, 

Si9 będzie konieczność rozbiórki i odtworzenia nawierzchni asfaltowej. 

W załączonej dokumentacji brak jest na ten temat informacji. 

Czy posiadają Państwo decyzję zarządy drogi (Łanowa, Goździkowa, działka 38/3 - w jaki 

sposób ją odbudować? (Z jakich warstw i grubości?). 

W jaki sposób również należy odbudować nawierzchnię gruntową w pozostałych ulicach? 

 

Odpowiedź: 

 

1. Wszystkie projektowane studzienki znajdują się na terenie ROD 'Polana". 

2. ROD "Polana" jest więc zarządcą drogi - alejki działkowej : Łanowa, Goździkowa, itp oraz 

działki 38/3. 

3. W Projekcie Technicznym (zał. nr 5) na stronie 15 jest zawarta decyzja PM Bydgoszcz 

podpisana przez z-cę dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy zezwalająca w pkt 1. Inwestorowi na 

zlokalizowanie w pasie drogowym ul. Relaksowej i ul. Olimpijskiej przyłączy kanalizacji 



sanitarnej. W punkcie 2 tej decyzji jest zapis, że działka 38/3 zlokalizowana jest poza pasem 

drogowym w zarządzie ZDMiKP. 

4. W specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (zał. nr 4 do SWZ) 

na stronie 13 wiersz 4 i 5 od góry strony jest zapis: 

"Nawierzchnie dróg po wykonanych robotach ziemnych przy realizacji inwestycji należy 

przywrócić do stanu pierwotnego. " 

  

Więcej informacji w zakresie alejek ROD nie posiada. Ogród powstał ponad 40 lat temu. 

Infrastruktura była wówczas wykonywana w czynach społecznych zakładów pracy 

zakładających ogród, więc materiały były różne. W międzyczasie alejki były wielokrotnie 

równane ciężkim sprzętem a dziury były zasypywane różnymi posiadanym materiałami. 

  

Dodatkowo informuję, że w załączonym projekcie umowy w § 1 ust. 2 jest zapis : "Wykonawca 

zapoznał się z terenem robót, opisem przedmiotu zamówienia (STWiORB) oraz SWZ i uznaje 

je za wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia .... " 

 

Pytanie 3: 

 

W schemacie studni kanalizacyjnej uwagi odnośnie wysokości kręgów wynoszą 30 cm lub 60 

cm. Czy dopuszczalna jest zmiana dotycząca studni betonowych kręgi 1000/500 lub 

1000/1000? 

 

Odpowiedź: 

  

Wysokość kręgów należy dopasować do wysokości studni kanalizacyjnych. Na rys. S7 podane 

są rzędne studni kanalizacyjnych, które wynoszą od 1,83 m do 4,70 m. 

Więc może trzeba będzie wykorzystać studnie 1000/1000, 1000/500 oraz 1000/300 i 1000/600 

aby uzyskać wymagane wysokości. Im większa wysokość kręgu, tym mniej połączeń do 

uszczelnienia. 

 

Pytanie 4: 

 

Czy przedstawiając referencje o wykonanych robotach kanalizacji deszczowej w ostatnich  

3 latach o wartości min. 180 tys. będziemy kwalifikować się w postępowaniu ? 

 

Odpowiedź: 

 

 Tak, o ile była to kanalizacja z rur o średnicy min. 200 mm. 

 

 

 


